
ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ DPH  ŽAMPACH  za  období roku 2007 – příloha – fotodokumentace výběr str.: 1 / 9 

Rekonstrukce a modernizace hlavní zámecké budovy v r.2007 

 
 
 
 
 

Rekonstrukce a modernizace hlavní zámecké budovy 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ DPH  ŽAMPACH  za  období roku 2007 – příloha – fotodokumentace výběr str.: 2 / 9 

Stěhování do náhradních prostor v Dolní Dobrouči 

 
 

 
Rekonstrukce a modernizace hlavní zámecké budovy



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ DPH  ŽAMPACH  za  období roku 2007 – příloha – fotodokumentace výběr str.: 3 / 9 

 
Rekonstrukce a modernizace hlavní zámecké budovy 

 
Rekonstrukce a modernizace hlavní zámecké budovy 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ DPH  ŽAMPACH  za  období roku 2007 – příloha – fotodokumentace výběr str.: 4 / 9 

Památkově cenné prvky - malované trámy před restaurováním 

 
 
 

Rekonstrukce a modernizace hlavní zámecké budovy 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ DPH  ŽAMPACH  za  období roku 2007 – příloha – fotodokumentace výběr str.: 5 / 9 

 
 

Rekonstrukce a modernizace hlavní zámecké budovy  

 
 

 
 

První etapa rekonstrukce před uvedením do provozu 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ DPH  ŽAMPACH  za  období roku 2007 – příloha – fotodokumentace výběr str.: 6 / 9 

 
 

První etapa rekonstrukce před uvedením do provozu 

 
První etapa rekonstrukce před uvedením do provozu 

 
 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ DPH  ŽAMPACH  za  období roku 2007 – příloha – fotodokumentace výběr str.: 7 / 9 

 
 

 
První etapa rekonstrukce před uvedením do provozu – vnitř. vybavení 

 

 
 
 

Zámecká slavnost 

 
 
 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ DPH  ŽAMPACH  za  období roku 2007 – příloha – fotodokumentace výběr str.: 8 / 9 

 
Letní hudební festival pod hradem Žampach 

 
 
 

Výlet do Litic 

 
 



ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ DPH  ŽAMPACH  za  období roku 2007 – příloha – fotodokumentace výběr str.: 9 / 9 

 
Vystoupení tanečního souboru domova - GINKO 

 
 
 

 
Vánoce v domově 

 


